顺畅的沟通，确保利益相关方的知情权、参与权和监督权，共同推动公司持续、健康的发展。具体可参考公司同步发布的2020

年社会责任报告。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告期暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

经公司核查，公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位，报告期内，公司及子公司继续坚持“以人为本、

遵章守法、节能减污、质量第一、持续改进”的管理方针，加强环境管理体系建设，积极履行环境保护责任。新租赁厂房均

依法取得了环评批复及环评验收，依法办理了排污许可证；公司每年聘请第三方检测机构，对污染物（生活污水、噪声、废

气等）排放情况进行检测，检测结果均显示合格；为了提高资源利用效率，强化废弃物管理，积极推行无纸化办公，持续推

动节能降耗；并且加大了在环保设备方面的投入，引进了新的环保处理设备，切削废液经过设备处理后，排放量大幅减少；

针对危险废弃物（有害化学品及固体废物）均委托有资质的机构进行处理，做到零排放。

62

2020 年度报告珠海博杰电子股份有限公司

珠海博杰电子股份有限公司 2020年年度报告全文

1

珠海博杰电子股份有限公司

2020年年度报告

2021年 04月

珠海博杰电子股份有限公司 2020年年度报告全文

58

十九、其他重大事项的说明

1、详见公司于 2020年 2月 21日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《珠海博杰电子股份有限公司关于捐款支持抗

击新型冠状病毒肺炎疫情的公告》（公告编号：2020-009）；

2、详见公司于 2020年 4月 22日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《珠海博杰电子股份有限公司关于调整独立董

事津贴的公告》（公告编号：2020-028）。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

63

2020 年度报告珠海博杰电子股份有限公司

珠海博杰电子股份有限公司 2020年年度报告全文

1

珠海博杰电子股份有限公司

2020年年度报告

2021年 04月

64

2020 年度报告珠海博杰电子股份有限公司

珠海博杰电子股份有限公司 2020年年度报告全文

1

珠海博杰电子股份有限公司

2020年年度报告

2021年 04月

珠海博杰电子股份有限公司 2020年年度报告全文

59

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
52,100,000 100.00% 0 0 52,100,000 0 52,100,000 104,200,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 52,100,000 100.00% 0 0 52,100,000 0 52,100,000 104,200,000 75.00%

其中：境内法人持

股
7,100,000 13.63% 0 0 7,100,000 0 7,100,000 14,200,000 13.63%

境内自然人持股 45,000,000 86.37% 0 0 45,000,000 0 45,000,000 90,000,000 86.37%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
0 0.00% 17,366,700 0 17,366,700 0 34,733,400 34,733,400 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 17,366,700 0 17,366,700 0 34,733,400 34,733,400 25.00%

2、境内上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 52,100,000 100.00% 17,366,700 0 69,466,700 0 86,833,400 138,933,400 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司首次公开发行人民币普通股股票17,366,700股，本次发行完成后，公司的股份总数由52,100,000股变更为

69,466,700股，注册资本由人民币52,100,000元变更为人民币69,466,700元；

2、2020年4月20日召开的第一届董事会第十六次会议和2020年5月20日召开的2019年度股东大会审议通过了《关于2019年度

65

2020 年度报告珠海博杰电子股份有限公司

珠海博杰电子股份有限公司 2020年年度报告全文

1

珠海博杰电子股份有限公司

2020年年度报告

2021年 04月

珠海博杰电子股份有限公司 2020 年年度报告全文

60

利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，公司2019年度利润分配及资本公积金转增股本预案：以公司首次公开发行股

票后总股本69,466,700股为基数，向全体股东按每10股派发现金红利7.20元（含税），合计派发现金红利50,016,024.00元，

同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，转增后公司总股本将增加至138,933,400股。本次权益分派已于2020年7

月7日实施完毕。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、经中国证券监督管理委员会《关于核准珠海博杰电子股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可〔2019〕2573